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Ordförande har ordet 

Årsstämman den 20 maj var välbesökt med 21 

röstberättigade medlemmar samt 5 medföljande 

deltagare. Även i år hölls stämman på Bolinder 

Strands krog med en lättare förtäring efteråt. Det blev 

inga ändringar i vare sig styrelse eller valberedning, 

utan vi fortsätter med samma ledamöter och 

suppleanter ytterligare ett år. I övrigt informerades 

om kommande krav på förpackningsåtervinning. 

Protokoll från årsstämman finns anslaget i respektive 

trapphus. 

Så här under sommaren kan det vara lockande att laga 

mat utomhus. Tänk dock på att grillar ej får användas 

på balkonger, detta framför allt pga. brandfaran, men 

även för att undvika att rök sugs in i lägenheterna. 

Till sist vill jag önska alla en skön sommar. 

Peter Olausson 

Ekonomi 

Ekonomin är fortsatt god och vi fortsätter att 

amortera av våra fastighetslån enligt plan. 

Vi har haft ett informationsmöte med vår bank som 

har granskat vår årsredovisning. De ser positivt på 

vår ekonomi och förutspår ytterligare räntesänkningar 

framöver. Banken nämnde även de nya direktiven för 

energiklassning av fastigheter, där framför allt äldre 

fastigheter kan tvingas göra större investeringar i 

energieffektivitet. Vår förening ligger bland topp 

15 % i Sverige och vi förväntar oss inte att påverkas 

av detta. 

Soprummen 

Kommunen har nu kört ut avfallskärl samt även 

startkit för att komma i gång med matavfalls-

hanteringen. Startkit finns tillgängliga att hämta, ett 

per lägenhet, i respektive soprum och består av 

instruktionshäfte, hållare, extra påsar samt en 

vaskskrapa. 

Om ni har fuktigt matavfall, låt det rinna av innan ni 

lägger det i påsen. Det kan också rekommenderas att 

lägga hushållspapper i botten av påsen, vid behov 

använd dubbla påsar. Se också till att påsarna är 

tillslutna när ni kastar dem. Tänk också på att inte 

kasta något matavfall i den gröna behållaren för 

hushållssopor. 

Matavfallskärlen töms varje tisdag samtidigt som 

övriga hushållssopor. 

I och med att vi nu har avfallskärl så får avfalls-

kvarnarna ej längre användas. Vi har börjat ta in 

offerter för demontering av avfallskvarnarna, men det 

är inget som kommer att ske förrän efter sommaren. 

 

 

Nu rensar vi upp bland cyklarna 

Vi behöver se över våra begränsade utrymmen i 

soprummen eftersom vi har fått nya matavfallskärl. 

Eventuellt behöver vi även göra plats för 

förpackningskärl, som måste vara fastighetsnära 

senast 1 januari 2027. 

Styrelsen kommer därför att märka alla cyklar med en 

pappersremsa under vecka 28. Om du vill behålla din 

cykel, ta bort remsan från din cykel före den 30 

september. 

Efter detta datum kommer cyklar med kvarvarande 

remsa att tas om hand och förvaras en viss tid, för att 

sedan säljas eller kasseras. 

Kontakta styrelsen om du har några frågor. 

Grannsamverkan 

Nu under sommaren när många är bortresta vill jag 

uppmana er att vara extra uppmärksamma på våra 

omgivningar. Meddela gärna era grannar om ni 

kommer vara borta. 

Om någon uppträder misstänksamt, fråga gärna 

vänligt om ni kan hjälpa till. Det kan räcka för att 

avstyra eventuella brott då de blivit igenkända. 

Vid pågående brott, ring 112. För icke akuta ärenden, 

ring 114 14. Det går också att lämna anonyma tips 

via polisens hemsida, även om inget brott har skett. 

Dessa tips tas tacksamt emot då de kan hjälpa till att 

kartlägga andra brott. 

Styrelsemöten och stämmor 

• 13/8 kl. 18.00: Styrelsemöte 

Välkomna att höra av er till styrelsen, gärna skriftligt, 

om ni vill diskutera något. 

Till sist lite grann om Hanna Nilsson 

Vet du vem Hanna Nilsson var? Åtminstone en av 

hennes elever, Lisa Johansson, född Kastlander 1934, 

finns kvar. Hon berättade det här för mig. 

Ingvor Johansson 

Hanna Nilsson var småskolelärarinna i Kallhäll 

mellan 1912 0ch 1955. Hon föddes i Vaxholm 1892 

och kom hit efter något års tjänst i Västra Ryds 

församling, nuvarande Kungsängen, Upplands Bro. 

Skolbyggnaden hade uppförts av Bolinders 

Mekaniska Verkstads AB 1906 och hade endast de 

anställdas barn som elever. Skolan drevs privat av 

företaget ända till 1931 då avtal slöts med Järfälla 

församling som övertog driften. Skolan var en s.k B-

skola vilket innebar att klass 1 och 2 undervisades 

gemensamt av en lärare och klass 3, 4, 5 och 6 av en 

lärare. 
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Skolan bestod av två lärosalar med tambur på nedre 

plan. På det övre planet fanns en en-rumslägenhet 

och en två-rumslägenhet för lärarna. 

Barnantalet var 1909 38 barn och ökade 1914 till 94 

för att sedan sjunka till 50 under 1930-talet. 1941 var 

året då folkskolebarnen fick börja i Aspnässkolan i 

Jakobsberg och fick då åka tåg dit på kommunens 

bekostnad. 

Själv började jag skolan 1941 och vi var då 14 barn 

som undervisades av Hanna Nilsson. Som barn 

uppfattade jag henne som en bra lärare som vi hade 

respekt för. 

Gamla skolan som låg efter Kallhällsleden snett emot 

St Lukas kyrka var i bruk till 1952 då Ulvsättraskolan 

var färdigbyggd och dit följde Hanna Nilsson med 

och arbetade där till 1955. Hon bodde aldrig själv i 

Kallhäll utan hade sin bostad i Kungsängen fram till 

pensioneringen då hon flyttade till Vaxholm, hennes 

födelseort. 

 
Kallhällsskolan 1940-41 (Järfälla Bildarkiv) 


